

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 23.04.2025 na akci

**„Město Dobříš – Rekonstrukce ul. U Pivovaru a ul. Part.
Svobody – cyklo Dobříš - II. etapa“**

Smluvní strany

město Dobříš

se sídlem: Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

IČO: 00242098

DIČ: CZ00242098 (je plátcem DPH)

zastoupení: Ing. Pavel Svoboda, starosta

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Příbram

č. účtu: 27-521732389/0800

kontaktní osoby: ve věcech technických – Mgr. Jan Šťastný, investiční technik, e-mail:

stastny@mestodobris.cz, tel.: 318 533 315

ve věcech smluvních – Mgr. Martin Švarc, vedoucí odboru, email:

svarc@mestodobris.cz, tel: 770 196 123

na straně jedné jako **objednatel**

a

Staler spol. s r. o.

se sídlem Dubno 62, 261 01

IČO: 01498240

DIČ: CZ 01498240 (je plátcem DPH)

zastoupená Martinem Roušalem, jednatelem

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze oddíl C, vložka 207461

bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu: 281031486/0300

kontaktní osoba: Martin Roušal, tel.: 602 605 612

na straně druhé jako **zhotovitel**

I. Úvodní ustanovení

Objednatel uzavřel v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších se zhotovitelem dne 23.04.2025 smlouvu o dílo (dále jen smlouva), jejíž uzavření schválila Rada města Dobříše usnesením č. 2/77/2025/RM.dne 08.04.2025 na stavební práce „Město Dobříš – Rekonstrukce ul. U Pivovaru a ul. Part. Svobody – cyklo Dobříš - II. etapa“

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se v důsledku změny rozsahu prací dohodly na následující změně smlouvy:

1) Ustanovení článku III odst. 3 smlouvy (Vymezení plnění lhůt díla) nově zní:
Zhotovitel se zavazuje dokončit stavební práce a předat dokončené dílo bez zbytečného odkladu objednateli nejpozději **do 12.09.2025**

2) Ustanovení článku IV odst. 1 smlouvy (Cena díla) nově zní:

Celková cena veřejné zakázky:

- Cena bez DPH: 4 494 914,16 Kč (slovy: čtyři miliony čtyři sta devadesát čtyři devět set čtrnáct korun 16/100 haléřů korun českých)
- DPH ve výši 21% 943 931,97 Kč (slovy: devět set čtyřicet tři tisíc devět set třicet jedna koruna 97/100 haléřů korun českých)
- Cena včetně DPH 5 438 846,13 Kč (slovy: pět milionů čtyři sta třicet osm tisíc osm set čtyřicet šest korun 13/100 haléřů korun českých)

III. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.
2. Účastníci prohlašují, že tento dodatek podepsali se znalostí všech potřebných údajů, svobodně, vážně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují svoje podpisy.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel.
4. Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy neoznačily jako obchodní tajemství a nemusí být anonymizováno.
5. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.
6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Dobříše dne 12.08.2025 usnesením číslo 14/85/2025/RM.

V Dobříši

Za objednatele

Ing. Pavel Svoboda



Digitální podpis:
19.08.2025 14:51

Ing. Pavel Svoboda
starosta města

Za zhotovitele

**Martin
Roušal**

Digitálně podepsal
Martin Roušal
Datum: 2025.08.15
07:25:38 +02'00'

Martin Roušal
jednatel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Bourání					
1	K	139911123 - R	Bourání konstrukcí ze zdíva ze ŽB nebo předpjatého ručně- železobetonová mazanina	m3	7,880	12 900,00	101 652,00	CS ÚRS 2025 01
			262,810 x 0,03					
2	K	997002511 - R	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km ručně	t	20,499	385,00	7 892,12	CS ÚRS 2025 01
3	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	20,499	120,00	2 459,88	CS ÚRS 2025 01
4	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	20,499	150,00	3 074,85	SoD
5	K	421941512	Demontáž podlahových plechů s výztuhami na mostech	m2	21,000	644,00	13 524,00	CS ÚRS 2025 01
6	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	261,810	26,00	6 807,06	CS ÚRS 2025 01
7	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	261,810	81,00	21 206,61	SoD
8	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	261,810	50,00	13 090,50	SoD
9	K	985121121	Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah vodou pod tlakem do 300 barů	m2	261,810	220,00	57 598,20	SoD
10	K	985121912	Tryskání degradovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	261,810	24,00	6 283,44	SoD
11	K	985312114-R	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 5 mm	m2	261,810	380,00	99 487,80	CS ÚRS 2025 01
12	K	985324111-R	Ochranný nátěr betonu na bázi silanu impregnační dvojnásobný S1 (OS-A) spodní strana PZD panelů	m2	261,810	720,00	188 503,20	CS ÚRS 2025 01
			Konstrukce					
13	K	62829-R	Penetrační nátěr/ adhézní stěrka pod mostový pás	m2	310,000	179,00	55 490,00	CS ÚRS 2025 01R
14	M	62821109-R	Hydroizolační mostový pás - včetně pokládky BITUMELIT RP5	m2	310,000	574,00	177 940,00	CS ÚRS 2025 01
15	K	764202155-R	Montáž okapové hrany	m	70,000	371,00	25 970,00	CS ÚRS 2025 01
16	K	764011403-R	Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, úžlabí nebo okapové hrany tl 0,55 mm rš 250 mm	m	70,000	164,00	11 480,00	CS ÚRS 2025 01
17	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	5,600	566,00	3 169,60	CS ÚRS 2025 01
18	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	5,600	139,00	778,40	CS ÚRS 2025 01
19	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	1,870	40 200,00	75 174,00	CS ÚRS 2025 01
20	K	631311117	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	20,960	6 430,00	134 772,80	CS ÚRS 2025 01
21	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	20,960	1 280,00	26 828,80	CS ÚRS 2025 01
22	K	783501221-R	Oškrábání konstrukce před provedením nátěru sklonu do 30°	m2	200,000	200,00	40 000,00	CS ÚRS 2025 01
23	K	783501223	Okartáčování konstrukce před provedením nátěru sklonu do 30°	m2	200,000	82,80	16 560,00	CS ÚRS 2025 01
24	K	783501421-R	Ometení konstrukce před provedením nátěru sklonu do 30°	m2	200,000	150,00	30 000,00	CS ÚRS 2025 01
25	K	783501521	Omytí konstrukce před provedením nátěru sklonu do 10° tlakovou vodou	m2	200,000	110,00	22 000,00	CS ÚRS 2025 01
26	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	200,000	78,60	15 720,00	CS ÚRS 2025 01
27	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	200,000	136,00	27 200,00	CS ÚRS 2025 01
28	K	783327101-R	Krycí dvouvrstvý syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	200,000	740,00	148 000,00	CS ÚRS 2025 01
29	K	783491013-R	Příplatek k cenám provedení nátěru klempířských kčí za sklon přes 30 do 60°	m2	200,000	200,00	40 000,00	CS ÚRS 2025 01
30	K	577143111-R	Asfaltový kryt - ruční pokládka litého asfaltu	t	46,112	6 100,00	281 283,20	CS ÚRS 2025 01
31	K	094002000-R	Kontrola a opravy svárů	..	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2025 01
32	K	111251201-R	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm z celkové plochy se snášením - ručně	..	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2025 01
33	K	010001000	Průzkumné a projektové práce	..	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
34	K	034002000	Zabezpečení staveniště	..	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01
35	K	042002000	Posudky	..	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2025 01
36	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou	..	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2025 01
37	K	0940020-R	Doplnění stávajícího zábradlí. Nastavení výšky 150mm D + M včetně dodatečného nátěru	bm	75,000	700,00	52 500,00	CS ÚRS 2025 01
38	R	0940020-R	D +M vysokozátěžový přejezdový monolitický žlab s napojením do dešťové kanalizace	kpl	1,000	220 000,00	220 000,00	
39	K	113154124	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	134,000	90,00	12 060,00	SoD
40	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	134,000	18,00	2 412,00	SoD
41	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	134,000	8,00	1 072,00	SoD
42	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm	m2	134,000	146,00	19 564,00	SoD
43	K	577165112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	134,000	215,00	28 810,00	SoD

celkem bez DPH

2 026 990,46

Lávka - méně práce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	578132113	Litý asfalt MA 8 (LAJ) s rozprostřením z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. 30 mm	m2	261,810	317,00	82 993,77	CS ÚRS 2024 01
45	M	62821109	asfaltový pás separační s krycí vrstvou tl do 1,0mm, typu R	m2	305,009	50,00	15 250,45	CS ÚRS 2024 01

						méně práce	98 244,22	
--	--	--	--	--	--	------------	-----------	--